ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 004/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2015
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Comercial de Lubrificantes Oliveira LTDA. – EPP

                             Pneusol Pneus e Acessórios LTDA.
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual
aquisição de pneus, câmaras de ar protetor de aros, para atender os veículos da Frota
Municipalidade.
VENCEDORES:
Comercial de Lubrificantes Oliveira LTDA. – EPP - itens;

13,17,19,20,23,27,29,30,31,32,35,38,40,42 e 44.
VALOR: R$ 492.152,00 (quatrocentos e noventa dois mil cento e cinquenta dois reais).
Pneusol Pneus e Acessórios LTDA. - itens;
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,14,15,16,18,21,22,24,25,26,33,34,36,37,39,
41,43,45,46,47 e 48.
VALOR: R$ 357.968,00 (trezentos e cinquenta sete mil novecentos e sessenta oito reais).
VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.00 - Poder Executivo
02.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.081 – 2.066 – Ex. Adm. Gerência Educação

33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 - Poder Executivo
02.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.361.011 – 2.019 – Manutenção do Transporte Escolar
33.90.30.00 – Material de Consumo
04.00 – Fundeb
04.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.062 – 2.023 – Despesas c/a Manutenção do Ensino Fundamental
33.90.30.00 – Material de Consumo

02.00 - Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e gestão
04.122.003 – 2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Controle e
Gestão
33.90.30.00 – Material de Consumo
05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social
05.11 Gerência Promoção Social e Trabalho

08.244.015 – 2.020 – Manut.  das Atividades da Gerência de Promoção Social e

Trabalho
33.90.30.00 – Material de Consumo
03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene
10.301.014 – 2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.30.00 – Material de Consumo

02.00 – Poder Executivo
02.12 - Gerência de Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – 2.035 – Despesas c/a Manutenção do Ensino Fundamental 40%
33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 – Poder Executivo
02.09 - Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.021 – 2.012 – Manutenção da Produção e Desenvolvimento Rural
33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 – Poder Executivo
02.01 – Gabinete do Prefeito
04.122.002 – 2.002 – Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito

33.90.30.00 – Material de Consumo
DATA: 10.02.2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Edne Elias Camero pela Contratada
                          Sr. Eleandro Vilson Magri pela Contratada.